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MODUS

Gazdasagi és Tarsadalmi Marketing Tandcsad6 Kft.
1107 Budapest, Mdzsa tér, 2-6. Tel.: 157-4773

KERDEZO ! AZ ELOZO LAP ALAPJAN IRJA BE Sorszam ............ .

Interji kezdezete : (24 6raban) ora, ......... perc

AVALASZADAS ONKENTES!

KERDOIV
OMNIBUS 18

Jo6 napot kivdnok!........ vagyok, a MODUS Kft. munkatarsa. Orszagos kutatdst végziink néhdny kérdéssel
kapcsolatban. Onhéz hasonl6an, véletlenszerien védlasztunk Ki ezer embert orszdgszerte, s a vilaszukat név nélkiil,
osszesitve dolgozzuk fel. Kérem, segitse munkdnkat azzal, hogy valaszol a kdvetkezd néhdny kérdésre. A vilaszadis
természetesen 6nkéntes.

"A" rész

Els6ként néhany politikdval kapcsolatos kérdést szeretnék feltenni Onnek.

> FOLYTASSA AZ INTERJUT -—> - Igen, lland6 lakos
----> FEJEZZE BE AZ INTERJUT ----> - Nem, nem élland¢ lakos
-~> FEJEZZE BE AZ INTERJUT -—> - Nem mdja/bizonytalan
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- J6 irdnyba - 1
- Rossz irdnyba 2.
> NE OLVASSA FEL! - Nem tudja 3

- sokkal jobb lett
- kissé jobb lett
- vaitozatlan maradt
- kissé rosszabb lett
- sokkal rosszabb lett
> NE OLVASSA FEL! > - Nem tudja
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- sokkal jobb lesz

- kissé jobb lesz

- valtozatlan marad

- kissé rosszabb lesz

- sokkal rosszabb lesz
- Nem tudja
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> NE OLVASSA FEL!

-Jo
- Rossz
----- > NE OLVASSA FEL! ---—- > - Nem tudja
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- tdl gyors

- tdl lassd

- kb. megfeleld sebességil
----- > NE OLVASSA FEL! ----- > - nincsenek gazdasdgi reformok
----- > NE OLVASSA FEL! ----- > - nem tudja

A h W)

- tal gyors
- il lassu
- kb. megfeleld sebességi

----- > NE OLVASSA FEL! ----- > - nem tudja

E-NAVS R N P

- Nagyon elégedernt

- Megleheidsen elégedent

- Nem nagyon elégedett

- Egyiltalan nem elégedert
----- > NE OLVASSA FEL! ----- > - Nem tudja

W B U

- Nagymértékben tiszteletben tartjdk

- Bizonyos méniékig tiszteletben tartjik
- Nem nagyon tartjik tiszteletben

- Egyéltalin nem tartjak tiszteletben

----- > NE OLVASSA FEL! > Nem tudja
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- Pozitiv

- Semleges

- Negativ -

> - Nem rudja

E-E VLI N

'DJA AT AZ A/10-ES SZAMU KARTYAT

- Amerikai Egyesiilt Allamok
- Eurépai K6z0sség
- Mis eurbpai dllamok, mint példdul Ausztria, Svéjc,Svédorszag, Finnorszag
- Més kozép- és kelet-eurdpai orszagok
- Oroszorszég
- Torokorszag
- Japan/Dél-Korea
--- > NE OLVASSA FEL! ----- > - Németorszig
--- > NE OLVASSA FEL! ----- > - Egyik sem
--- > NE OLVASSA FEL! ----- > - Kizdr6lag magunkra kell timaszkodnunk
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--- > NE OLVASSA FEL! ----- > - Nem tudja
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[ "Dem" RESZ: DEMOGRAFIAI ISMERVEK

- férfi
-né

It

f IO N éves

DEMY/3. Csal4di 4llapota :

- nétlen/hajadon 1
- hézas 2
- élettdrssal €l 3
- elvalt 4
- kiilonél 5
- Ozvegy 6
DEMY/4. Csal4di stitusza a héztartdsban :
- hiztandsfo 1
- hazastars 2
- haztartasf6 fia 3
- haztartasf6 lanya 4
- egyéb csalddtag 5

- teljes munkaidGben dolgozik
- részmunkaidében dolgozik
- nem dolgozik

- FelsG vezet§ vagy értelmiségi pl. egyetemi oktatd, ir6, Gigyvéd, udos (360)
- Kozépvezetd vagy alacsonyabb beosztisa vezetd

- Irodai dolgoz6

- Szakmunkis

- Segéd- vagy betanitott munkis

-.Mez6gazdasagi gazdilkod6k (haldszok is)

- Egyéb keres6 tevékenység (pl. 6nall6 vallalkoz6, kisiparos, stb.)

- Nyugdijas 1
- Hiziasszony, aki nincs alkalmazisban

- Tanulg (minden vilaszold, aki tanul)

- Ideiglenesen nem dolgozé (GYES, GYED)

- Munkanélkiili segélyben részesiild- munkanélkili

- Munkanélkiili segélyben nem részesilé munkanélkiili
- egyéb ’
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- Kézalkalmazott

. - Allami vallalat alkalmazotgja

- Szovetkezeti tag

- Maganszektorban dolgozik (alkalmazott)

- Onall6/vallalkozo

- Kilfoldi wlajdond cégnél vagy vegyesvillalamnil dolgozik
- A vilaszolé nem tudja €s a kérdezd nem tudja kddolg
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- 8 alt.. vagy kevesebb
- szakmunkisképzo
- kozépiskola

- fGiskola/egyetem

BSUIR

oraban fejezte be nappali tagozato

- 14 éves koriig
- 15 éves koraig
- 16 éves koriig
- 17 éves koraig
- 18 éves kordig
- 19 éves koriig
- 20 éves koriig
- 21 éves kordig

- 22 éves kordig vagy kés6bb

- Még tanul

(o= RV~ BE e N R Y S

ADJA AT A JOVEDELEMKARTYAT!

- > NE OLVASSA FEL !
- > NE OLVASSA FEL !

19 -

5.501 -
10.001 -
15.001 -
20.001 -
25.001 -
30.001 -
35.001 -
40.001 -
45.001 -
50.001 -
55.001 -
60.001 -
65.001 -
70.001 -
75.001 -
80.001 -
85.001 -
90.001 -
95.001 -
100.001 -

Nincs jovedelme

5.500
10.000
15.000
20.000
25.000
30.000
35.000
40.000
45.000
50.000
55.000
60.000
65.000
70.000
75.000
80.000
85.000
90.000
95.000
100.000

NT/NV/Megtagadta a valaszadast
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- Igen, a vélaszol6

----- > NE OLVASSA FEL! - > - Nem kivan viélaszolni

- Igen, valaki més a haztanashal 2
- 1gen, a valaszold és valaki mds a hdztartishol 3
- Senki a hdztartasbol 4
----- > NE OLVASSA FEL! —-- > - Nem tudja 5
DEM/12. Tagja-e valamelyik vallasi felekezetnek? Ha igen, melyiknek?

- Zsido 1
- Protestans 2
- Ortodox 3
- Katolikus 4
- Mohamedan 5
- Egyéb 6
----- > NE OLVASSA FEL! —-- > - Egyiknek sem tagja; ateista; agnoszticista 7
----- > NE OLVASSA FEL! - > - Nem tudja 8

9

- Hetente t6bbszor

- Hetente egyszer

- Evente néhdny alkalommal

- Evente egyszer vagy ritkibban

- Ritkdbban

---— > NE OLVASSA FEL! - > - Nem tudja

AL B W —

- Gyakran gondol erre
- Néha gondol erre
- Soha nem gondol rd

> NE OLVASSA FEL! - Nem tudja

F QLTS I N

bal jobb
S A L
--—--- > NE OLVASSA FEL ! - > - Megtagadja a valaszt (152)
----- > NE OLVASSA FEL ! ----- > - Nem tdja.

----- > NE OLVASSA FEL! - > - pont a kizépen
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-eme-a> DEM/18-RA ----- >
> DEM/19-RE -—---- >

> DEM/19-RE (NE OLVASSA FEL)

- gen, szavaznék
- Nem, nem szavaznék
- Nem vilaszolt/nem tudj:

VALASZTJE.

DEM/18

DEM/19

MDF
SZDSZ
FKgP
KDNP
MSZP
FIDESZ

Oy B W 1D

N & W —

Egyéb parnt
MIEP
Koztarsasag Part
Munkaspért
Nemzeti Demokrata Szovetség
Agrarszdvetség
Koztarsasag Part
_ egyéb, éspedig...........
Ervénytelen szavazatot adna le

Személyre szavazna, nem pdrtra/fiiggetlen
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Nem szavazna
Nem tdja
Nincs vélasz
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HAZTARTASI ADATOK

H/1. A hin

H/2. A kere

H/3. Gyerekek szdma a héztartasban






